第 ４０５回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成３０年２月１３日（火）１１：３５～１２：１５

場 所： 特別応接室

出席者：

久保総長  丸野理事  井上理事  荒殿理事

安浦理事  若山理事  玉上理事  山縣理事

欠席者：

伊藤理事

１ 次期工学研究院長・工学府長候補者の選考について

部局教授会から推薦された次期部局長の選考に係る候補者について、所信を聴取

した上で審議を行った結果、当該候補者について下記のとおり次期工学研究院長・

工学府長候補者として選定することを議決した。

    職名：工学研究院 教授

     氏名：久枝 良雄

     任期：平成３０年４月１日 ～ 平成３２年３月３１日（新任）

２ 次期工学部長候補者の選考について

部局教授会から推薦された次期部局長の選考に係る候補者について、所信を聴取

した上で審議を行った結果、当該候補者について下記のとおり次期工学部長候補者

として選定することを議決した。

    職名：工学研究院 教授

     氏名：久枝 良雄

     任期：平成３０年４月１日 ～ 平成３２年３月３１日（新任）

３ 次期生体防御医学研究所長候補者の選考について

部局教授会から推薦された次期部局長の選考に係る候補者について、所信を聴取

した上で審議を行った結果、当該候補者について下記のとおり次期生体防御医学研

究所長候補者として選定することを議決した。

    職名：生体防御医学研究所 教授

     氏名：中別府 雄作

     任期：平成３０年４月１日 ～ 平成３２年３月３１日（再任）

４ 特別主幹教授の選考について

   平成２９年１２月４日開催の役員会において総長が決定することとなっていた下

記の特別主幹教授候補者について、同候補者を特別主幹教授として決定した旨の報告

があった。

    職名：システム情報科学研究院 教授

     氏名：都甲 潔

     就任日：平成３０年４月１日

５ 持続可能な社会のための決断科学センター教員の雇用期間の更新について

持続可能な社会のための決断科学センターから申し出のあった総括担当准教授２

名、助教２名、環境モジュール准教授１名、災害モジュール准教授１名、助教１名

及び人間モジュール助教１名の雇用期間の更新について説明があり、審議の結果、

これを議決した。

（以 上）